广  东  省  动  物  保  健  品  协  会
关于举办兽药产品二维码培训班的通知

各兽药生产企业：

我会定于2015年3月16号，在广州燕岭大厦举办兽药产品二维码培训班，现将有关事项通知如下：

 一、培训对象

各兽药生产企业负责二维码的管理、技术和操作人员。

二、培训内容

实施兽药产品电子追溯码（二维码）有关知识及疑难问题的解答
三、培训时间及地点

培训时间： 2015年3月16日（培训为期一天）
培训地点：广州燕岭大厦（广州市天河区燕岭路29号）。
报到时间：2015年3月16日8：00~8:50分（3楼燕逸一号厅），15日住宿的直接到宾馆总台办理入住手续。

四、培训费用

培训费500元/人（含会务费，16日午、晚餐），如要住宿，住宿费及早餐自理。（燕岭大厦会议住宿标准双人房340元/晚）
请于3月12日前把培训费汇到以下账号，并将汇款底单传真给到协会办公室。如要住宿，住宿费报到时直接交宾馆。
开户全称：广东省动物保健品协会

帐    户：44-049801040003356

开户银行：广州市农行海印桥南支行
    五、报名方式

    请已报名且需住宿的企业填写《培训报名表》，盖章后于2015年3月10日前传真或扫描后电邮至省动保协会。

      联系人： 薛奇峰  傅晓华  电话（传真）：020-34285697

      Email:342517982@qq.com

                                              2015年3月4日

培训报名表

	单位名称（盖章）

	参加人员姓名
	职务
	手机
	是否住宿（请打“√”）

	15号
	16号

	单人自住  □
双人合住  □
	单人自住  □

双人合住  □

请填写此表并于3月10日前反馈省动物保健品协会。

传真：020-34285697   Email: 342517982@qq.com